
https://bip.malopolska.pl/umlimanowa,a,2212790,uchwala-nr-lxx43622-rady-miasta-limanowa-z-dnia-29-grudnia-2022-r-w-sprawie-okreslenia-kryteriow-
wra.html

UCHWAŁA NR LXX.436.22 RADY MIASTA LIMANOWA z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie określenia
kryteriów wraz z liczbą punktów i rodzajów dokumentów składanych w celu potwierdzenia
spełniania kryterium na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół
podstawowych, prowadzonych przez Miasto Limanowa

Data utworzenia: 2022-12-29
 

Numer aktu:
436
 

Akt prawa miejscowego: TAK
 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym: 
Brak danych

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn.zm.) oraz
art. 131 ust. 4 – 6 i art. 133 ust 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn.zm.), Rada Miasta
Limanowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala w załączniku nr 1 do uchwały kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli prowadzonych przez Miasto
Limanowa wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów.

2. Ustala w załączniku nr 2 do uchwały kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych prowadzonych przez Miasto Limanowa wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów.

3. Ustala w załączniku nr 3 do uchwały kryteria rekrutacyjne do klasy pierwszej szkoły podstawowej dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem
szkoły podstawowej prowadzonej przez Miasto Limanowa, która po przyjęciu uczniów zamieszkałych w obwodzie szkoły nadal dysponuje wolnymi
miejscami wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Limanowa.

§ 3. Tracą moc:

a) Uchwała nr XXXVI.239.21 Rady Miasta Limanowa w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów i rodzajów dokumentów składanych w celu
potwierdzenia spełniania kryterium na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych oraz w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych, prowadzonych przez Miasto Limanowa.

b) Uchwała nr XXXVII.253.21 Rady Miasta Limanowa z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI.239.21 z dnia 29 stycznia 2021 r.
w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów i rodzajów dokumentów składanych w celu potwierdzenia spełniania kryterium na drugim
etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz w postępowaniu rekrutacyjnym do
szkół podstawowych, prowadzonych przez Miasto Limanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Limanowa
mgr Jolanta Juszkiewicz

ZAŁĄCZNIKI

https://bip.malopolska.pl/umlimanowa,a,2212790,uchwala-nr-lxx43622-rady-miasta-limanowa-z-dnia-29-grudnia-2022-r-w-sprawie-okreslenia-kryteriow-wra.html


Załącznik nr 1 do Uchwały LXX.436.22 Rady Miasta Limanowa z dnia 29 grudnia 2022.pdf

Rozmiar : 134.25k  Format : pdf

Metryka pliku:
Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta Limanowa
Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Fąfara
Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Fąfara
Czas wytworzenia: 2022-12-30 10:26:47
Czas publikacji: 2022-12-30 10:27:04

Załącznik nr 2 do Uchwały LXX.436.22 Rady Miasta Limanowa z dnia 29 grudnia 2022.pdf

Rozmiar : 224.98k  Format : pdf

Metryka pliku:
Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta Limanowa
Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Fąfara
Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Fąfara
Czas wytworzenia: 2022-12-30 10:26:48
Czas publikacji: 2022-12-30 10:27:04

Załącznik nr 3 do Uchwały LXX.436.22 Rady Miasta Limanowa z dnia 29 grudnia 2022.pdf

Rozmiar : 135.8k  Format : pdf

Metryka pliku:
Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta Limanowa
Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Fąfara
Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Fąfara
Czas wytworzenia: 2022-12-30 10:26:48
Czas publikacji: 2022-12-30 10:27:04

METRYKA

Liczba odwiedzin: 77

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta Limanowa

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Fąfara

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Fąfara

Czas wytworzenia: 2022-12-30 10:24:32

Czas publikacji: 2022-12-30 10:27:04

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2022-12-29




	UCHWAŁA NR LXX.436.22 RADY MIASTA LIMANOWA z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów i rodzajów dokumentów składanych w celu potwierdzenia spełniania kryterium na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych, prowadzonych przez Miasto Limanowa

